旧会員の会ゴルフ同好会会員の皆様

寒さがいちだんと厳しくなっておりますが、皆様にはいかがお過ご

しでしょうか。

猛威を振るっていたデルタ株による感染は、昨年の秋以降収束し、

１年ぶりに開催する３月例会にむけて準備を進めておりました。

しかし、１月に入り、デルタ株よりも感染力の強いオミクロン株が

急激に拡大しています。愛知県の新規感染者はすでに４０００名を超

えており、「まん延防止等重点措置」も適用されています。

オミクロン株による感染はこれからさらに広がろうとしています

ので、残念ですが、３月例会は「中止」させていただきます。

次回は５月を予定しています。

開催の運びとなりましたら、連絡させていただきますので、奮って

ご参加いただきますようお願い申し上げます。

３月例会  幹事  加藤  勝男・蜂須賀  豊